
当月同一S/N编码原则的S/N码不允许重复

MOVXPWDLOBK01   M     U    000001

銅板紙+啞膠

　　　對應表格：
年份 代碼 月份 代碼

年 2012 T 月 1 E

2013 H 2 S

2014 E 3 D

2015 R 4 K

2016 M 5 A

2017 A 6 G

2018 L 7 I

2019 U 8 L

2020 X 9 F

2021 A 10 R

2022 S 11 V

2023 P 12 U

2024 O

2025 B

2026 Y

2027 N

2028 Q

2029 W

2030 Z

產品序列號的日期代碼：

       

　

2016年12月生產的產品，由原先的1612經過代碼轉換，變成MU
變成MOVXPWDLOBK01MU000001

MOVXPWDLOBK01MV000001

2016年12月

FCC ID:2AAUCMOVXPWDLOBK01


