

料號:

材質:銅板紙+啞膠

尺寸:

S/N: MOVXPWDLOBK01 M U 000001

產品碼固定 年 月 流水號

当月同一S/N编码原则的S/N码不允许重复

產品序列號的日期代碼:

2016年12月生產的產品,由原先的1612經過代碼轉換,變成MU 變成MOVXPWDLOBK01MU000001

對應表格:

	小應衣俗		_		
	年份	代碼		月份	代碼
年	2012	T	月	1	E
	2013	Н		2	S
	2014	Е		3	D
	2015	R		4	K
	2016	M		5	A
	2017	A		6	G
	2018	L		7	I
	2019	U		8	L
	2020	X		9	F
	2021	A		10	R
	2022	S		11	V
	2023	Р		12	U
	2024	0			
	2025	В			
	2026	Y			
	2027	N			
	2028	Q			
	2029	W			
	2030	Z			